令和 3年 4月

お客様各位

株式会社マルハチ

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた

営業時間変更のお知らせ

いつもマルハチをご利用いただき誠にありがとうございます。

まん延防止等重点措置による神奈川県の外出自粛要請を受け、

また、新型コロナウイルス感染拡大を防止する観点から、お客様な

らびに販売員の健康と安全を考慮し、令和 3年 4月 20日より 5月 11

日の間平日の営業時間を下記の通りに変更させていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承ください。また、

ご来店時にはマスクの着用をお願いいたします。

記

本店・ミナール店共に

営業時間：10：00～19：00
＊ミナール店 土・日曜日 10：00～18：30

＊本店 土曜日 10：00～18：30、日曜日/定休日

以上